% HERMA

Eckspannermappe "Trendmetropolen”, DIN A3
Stéddtereisen fiirs Regal mit den HERMA Eckspannermappen

e greifen stylisch die Wahrzeichen der Stadte auf

e aus stabilem Polypropylen (PP)

e abwaschbar und strapazierfahig

e 3 bedruckte Einschlagklappen

e mit Gummizug-Eckspanner

e MaBe: (B)315 x (T)4 x (H)440 mm

Motiv Barcelona: Kathedrale

Motiv Berlin: Brandenburger Tor

Motiv London: Routemaster und der Big Ben

Motiv New York: Yellow Cab und die Freiheitsstatue
Motiv Paris: Eifelturm

Motiv Rom: Kolosseum

Anwendungsbeispiele:
- zum Ablegen und Mitnehmen von Dokumenten und losem Schriftgut
- besonders geeignet fiir Reiseunterlagen oder den Sprachunterricht

Motiv: New York Motiv; Paris Motiv: Rom

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



56906

Produkt Ausfiihrung
Eckspannermappe "Trendmetropolen Barcelona” PP
Eckspannermappe "Trendmetropolen Berfin" PP
Eckspannermappe “Trendmetropolen London" pp
Eckspannermappe "Trendmetropolen New York" PP
Eckspannermappe "Trendmetropolen Paris" PP
Eckspannermappe “Trendmetropolen Rom" PP

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrtcklicher

Symbolbild: Innenansicht
Format Farbe

A3 Design-Motiv
A3 Design-Motiv
A3 Design-Motiv
A3 Design-Motiv
A3 Design-Motiv
A3 Design-Motiv

7279
7213
7276
7274
7217
7218

Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer

6504027
6504022
6504024
6504023
6504025
6504026
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